
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 
ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 
ze zm.) uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę umundurowania (13/2012) za najkorzystniejszą (kryterium ceny 
stanowiło 100%) została wybrana oferta firmy: 
P.W. „AVE” – Ewa Pater Zakład Produkcji Odzieży 
ul. Chrobrego 28; 62-041 Puszczykowo 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 19-03-2012 r. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

(PLN) 
Liczba 

pkt 

1 
Towarzystwo Aukcyjne Telimena S.A. 
ul. Sterlinga 27/29 Bud. B; 90-212 Łódź 

81.511,49 96,14 

2 
P.W. „AVE” – Ewa Pater Zakład Produkcji Odzieży 
ul. Chrobrego 28; 62-041 Puszczykowo 

78.363,30 100 


